PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADENDO AO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para organização e realização de concurso

público, visando o recrutamento e seleção de candidatos para provimento de cargos do quadro

efetivo na Administração Municipal de BOA VENTURA, com realização de inscrições,

preparação, aplicação e correção das provas, elaboração da lista de classificação geral de

candidatos, bem como promoção de todos os atos necessários à seleção.

O MUNICÍPIO DE BOA VENTURA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,

designada pela   Portaria/PMBV nº. 010/2017, da Exma. Sra. Prefeita, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, que passarão a fazer parte do Edital TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2017 este adendo com as condições seguintes:

ONDE LÊ  no item   3 – DA RELAÇÃO DE CARGOS E TIPOS DE PROVA

III – GRUPO OCUPACIONAL SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO E ADMINISTRATIVO,

motorista 08.

LÊ-SE CORRETAMENTE: no item 3 – DA RELAÇÃO DE CARGOS E TIPOS DE

PROVA.

III – GRUPO OCUPACIONAL SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO E ADMINISTRATIVO,

motorista 15.

Considerando que a alteração não afeta a elaboração das propostas. Ficam por este

instrumento, ratificadas as demais cláusulas do Edital TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017,

mantidos mesmo horário e data de abertura, nos termos do art.21 da Lei 8.666/93.

Boa Ventura – PB, 04 de julho de 2017.

ANA PAULA CHAGAS DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL